
withbelievers.net

در مسیحیت از خدای پدر، خدای پسر و روحالقدس گفتهدر مسیحیت از خدای پدر، خدای پسر و روحالقدس گفته
میشد که برای من قابل قبول نبود.میشد که برای من قابل قبول نبود.

ایوت بالداچینو کارشناس ارشد حقوق از دانشگاه سیدنی است که 12 سال پیش،  پس ازایوت بالداچینو کارشناس ارشد حقوق از دانشگاه سیدنی است که 12 سال پیش،  پس از
جدایی از مذهب کاتولیک مسلمان شده است، بنا به گفته خود او 6 سال سنی بوده استجدایی از مذهب کاتولیک مسلمان شده است، بنا به گفته خود او 6 سال سنی بوده است

ولی اکنون 6 سال است که به آیین شیعه گرویده است. او همچنین پس از این تشرف نامولی اکنون 6 سال است که به آیین شیعه گرویده است. او همچنین پس از این تشرف نام
خود را به ثریا تغییر داده است.خود را به ثریا تغییر داده است.

او در مورد علت مسلمان شدنش اینطور می گوید که:او در مورد علت مسلمان شدنش اینطور می گوید که:
در حقیقت سفر من از کودکی آغاز شد چرا که همواره در درون خودم به یک خدای واحددر حقیقت سفر من از کودکی آغاز شد چرا که همواره در درون خودم به یک خدای واحد
معتقد بودم. دو سؤال اساسی همواره زندگی مرا تحتالشعاع خویش قرار میداد، اولمعتقد بودم. دو سؤال اساسی همواره زندگی مرا تحتالشعاع خویش قرار میداد، اول

اینکه من از کجا آمدهام و دوم آنکه سرنوشت من چه خواهد بود. با اینکه از دوران کودکیاینکه من از کجا آمدهام و دوم آنکه سرنوشت من چه خواهد بود. با اینکه از دوران کودکی
در درون خودم به خدای واحد اعتقاد داشتم اما در آیین مسیحیت به وضوح از خدای پدر،در درون خودم به خدای واحد اعتقاد داشتم اما در آیین مسیحیت به وضوح از خدای پدر،
خدای پسر و روحالقدس سخن گفته میشد و این سه خدایی برای من قابل قبول نبود.خدای پسر و روحالقدس سخن گفته میشد و این سه خدایی برای من قابل قبول نبود.

وی وجود تناقضات و عدم هماهنگی میان باورهای مسیحی را یکی دیگر از مشکلاتوی وجود تناقضات و عدم هماهنگی میان باورهای مسیحی را یکی دیگر از مشکلات
مذهبی خویش در دوران نوجوانی و جوانی خواند و افزود: با اینکه یک کودک بودم و پدر ومذهبی خویش در دوران نوجوانی و جوانی خواند و افزود: با اینکه یک کودک بودم و پدر و
مادرم برای کنجکاویهای کودکانهام پاسخهای فراوانی به من میدادند اما هیچگاه هیچیکمادرم برای کنجکاویهای کودکانهام پاسخهای فراوانی به من میدادند اما هیچگاه هیچیک

از پاسخهایشان برای من قانعکننده نبود.از پاسخهایشان برای من قانعکننده نبود.
این مستبصر استرالیایی داستان مسلمان شدن خویش را از آنجا آغاز کرد که برای دیدناین مستبصر استرالیایی داستان مسلمان شدن خویش را از آنجا آغاز کرد که برای دیدن

مادر خویش به مصر سفر کرده بود. وی در توصیف مردم مسلمان کشور مصر گفت:مادر خویش به مصر سفر کرده بود. وی در توصیف مردم مسلمان کشور مصر گفت:
مسلمانان مصری با اینکه مردمی بسیار فقیر بودند اما بسیار آرامش داشتهاند و در میانمسلمانان مصری با اینکه مردمی بسیار فقیر بودند اما بسیار آرامش داشتهاند و در میان

آنان احساس مهربانی و دوستی میکردند.آنان احساس مهربانی و دوستی میکردند.
بالداچینو تصریح کرد: وقتی برای اولین بار موسیقی قرآن به گوش من خورد مجذوب نوایبالداچینو تصریح کرد: وقتی برای اولین بار موسیقی قرآن به گوش من خورد مجذوب نوای

قرآن شدم و در هر فرصتی که بدست میآوردم این موسیقی را گوش میدادم.قرآن شدم و در هر فرصتی که بدست میآوردم این موسیقی را گوش میدادم.
وی مردم مسلمان مصر را مردمی فقیر اما سرشار از احساس و آرامش توصیف کرد ووی مردم مسلمان مصر را مردمی فقیر اما سرشار از احساس و آرامش توصیف کرد و
افزود: در کشور خودم و در اروپا انسانهای زیادی را دیده بودم که با وجود امکانات زیادافزود: در کشور خودم و در اروپا انسانهای زیادی را دیده بودم که با وجود امکانات زیاد
در جستوجوی آرامش بودند و هرگز آن را بدست نمیآوردند در حالی که مردم مسلماندر جستوجوی آرامش بودند و هرگز آن را بدست نمیآوردند در حالی که مردم مسلمان

مصر چیزی برای زندگی کردن نداشتند اما بسیار بخشنده و مهربان بودند.مصر چیزی برای زندگی کردن نداشتند اما بسیار بخشنده و مهربان بودند.
وقتی برای اولین بار به مسجد الحسین رفتم با التماس خواستههای خویش را از خدا طلبوقتی برای اولین بار به مسجد الحسین رفتم با التماس خواستههای خویش را از خدا طلب
کردم و از او خواستم که مرا به سمت حقیقت و واقعیت هدایت کند تا از زندگی گذشتهامکردم و از او خواستم که مرا به سمت حقیقت و واقعیت هدایت کند تا از زندگی گذشتهام

دور شوم.دور شوم.
بالداچینو در قسمت دیگری از صحبتهای خویش به اولین برخورد خویش با کتاب قرآنبالداچینو در قسمت دیگری از صحبتهای خویش به اولین برخورد خویش با کتاب قرآن
اشاره کرد و توصیه داشت: سوره اخلاص اولین سورهای بود که از قرآن خواندم و دراشاره کرد و توصیه داشت: سوره اخلاص اولین سورهای بود که از قرآن خواندم و در

همین چند آیه کوتاه تمام معضلات اندیشه مسیحی را حل شده یافتم و دریافتم که اسلامهمین چند آیه کوتاه تمام معضلات اندیشه مسیحی را حل شده یافتم و دریافتم که اسلام
طریق کاملی برای زندگی انسان است.طریق کاملی برای زندگی انسان است.

وی تصریح کرد: تمام سؤالات خویش را در قرآن پاسخ یافته دیدم و این اولین برخورد منوی تصریح کرد: تمام سؤالات خویش را در قرآن پاسخ یافته دیدم و این اولین برخورد من
با قرآن بود که سبب انس همیشگی من با قرآن شد.با قرآن بود که سبب انس همیشگی من با قرآن شد.

این تازه مسلمان استرالیایی تأکید کرد: وقتی قرآن را مطالعه میکردم یقین داشتم کهاین تازه مسلمان استرالیایی تأکید کرد: وقتی قرآن را مطالعه میکردم یقین داشتم که
گوینده این سخنان خالق واقعی دنیا و آفریننده حقیقی انسان است.گوینده این سخنان خالق واقعی دنیا و آفریننده حقیقی انسان است.

وی پس از اظهار شهادتین در مسجد دانشگاه الازهر مصر به دین اسلام گرویدخ  و تحقیقوی پس از اظهار شهادتین در مسجد دانشگاه الازهر مصر به دین اسلام گرویدخ  و تحقیق
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و پژوهش درباره آموزههای دینی ادامه داد.و پژوهش درباره آموزههای دینی ادامه داد.
بالداچینو گفت: بعد از شش سال که به اسلام گروییده بودم و یک مسلمان سنی شدهبالداچینو گفت: بعد از شش سال که به اسلام گروییده بودم و یک مسلمان سنی شده

بودم با امام حسین (علیه السلام) و ماجرای شگفتانگیز عاشورا آشنا شدم و این آشناییبودم با امام حسین (علیه السلام) و ماجرای شگفتانگیز عاشورا آشنا شدم و این آشنایی
اولین جرقههای گرایش من به مذهب حقه تشیع بود.اولین جرقههای گرایش من به مذهب حقه تشیع بود.

وی تصریح کرد: دستان امام حسین(علیه السلام) را در سراسر زندگیام احساس میکنم.وی تصریح کرد: دستان امام حسین(علیه السلام) را در سراسر زندگیام احساس میکنم.
بالداچینو با یادآوری حضور خود در مجالس شیعی مردم مصر و گفتوگوهای خویش بابالداچینو با یادآوری حضور خود در مجالس شیعی مردم مصر و گفتوگوهای خویش با

شیعیان این کشور اظهار داشت: چندین بار در رؤیاهای خویش امام علی (علیه السلام) وشیعیان این کشور اظهار داشت: چندین بار در رؤیاهای خویش امام علی (علیه السلام) و
امام رضا (علیه السلام) را مشاهده میکردم که با کمال مهربانی مرا به سوی امنیت وامام رضا (علیه السلام) را مشاهده میکردم که با کمال مهربانی مرا به سوی امنیت و

آرامش دعوت مینمودند.آرامش دعوت مینمودند.
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